[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.10.2015  № ПОС.03-1489/15
г. Переславль-Залесский

О подаче тепла на объекты жилищного фонда
 в отопительном сезоне 2015 – 2016 годов

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, для обеспечения необходимых санитарно-гигиенических условий в жилищном фонде, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Единой теплоснабжающей организации (МУП «Спектр») и источникам тепловой энергии независимо от форм собственности:
1.1 Приступить с 05 октября 2015 года к регулярному теплоснабжению объектов жилищного фонда г.Переславля-Залесского.
2. МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (Талалаев В.А.) осуществлять ежедневный контроль за теплоснабжением объектов жилищного фонда.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр города Переславля-Залесского                                                              Д.В.Кошурников

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf